
UCHWAŁA NR X.78.2019 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz.2020) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę

100.637 zł 

41.409 zł

151.231.30 zł

210.459.30 zł

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz 
z uzasadnieniem do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 
realizację w 2019 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn.„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 13.989.571,64 zł

- z tego: bieżące 13.660.015,64 zł, majątkowe 329.556,00 zł

2) Plan wydatków ogółem - 16.478.339,84 zł

- z tego: bieżące 14.042.684,84 zł, majątkowe 2.435.655,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.488.768,20 zł. zostanie pokryty wolnymi 
środkami w kwocie 388.768,20 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i 
pożyczek w wysokości 2.100.000 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok
DOCHODY

1. Na podstawie pism pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.8.2019 z dnia 11.12.2019 r. 
zwiększa się plan dochodów w Dz. 758 Różne rozliczenia o kwotę 93.137 zł., ze środków 
rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB.-II.3111.548.2019.AKP z dnia 02.12.2019 r. zmniejsza 
się plan dochodów i wydatków o kwotę 11.409 zł. w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym, jednocześnie zwiększa się plan wydatków o udział 
własny w kwocie 3.100 zł.

3. W planie ZGK zwiększa się dochody w Dz. 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.500 zł., z 
tytułu refundacji z PUP, w Dz. 900 Gospodarka komunalna o kwotę 5.000 zł. za usługi 
kanalizacyjne.

4. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 30.000 zł., w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury 
z tytułu dotacji z budżetu UE, które będą zrealizowane w roku 2020.

5. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 900 zł. w rozdz. 75075 Promocja gminy z tytułu 
wpłaconych darowizn na promocję.

W YDATKI

1. W zakresie wydatków majątkowych zmniejsza się plan o kwotę 5.000 zł. w rozdz. 80101 
Szkoły podstawowe.

2. W ramach wydatków bieżących dokonano zmian zgodnie z bieżącą analizą potrzeb, w 
tym zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków, a w szczególności:

- w rozdz. 01030 Izby rolnicze zmniejszenie planu o kwotę 3.000 zł., w rozdz. 01095 
pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 2.000 zł.,

- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zmniejszenie planu o kwotę 14.300 zł., w rozdz. 60016 
Dogi publiczne gminne zmniejszenie o kwotę 20.000 zł., w rozdz. 70005 Gospodarka 
gruntami zwiększenie planu o kwotę 2.800 zł.,

- w rozdz.75023 Urzędy gmin zwiększenie planu o kwotę 12.650 zł., w rozdz. 75075 
Promocja gminy zwiększenie o kwotę 900 zł,

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie planu o kwotę 54.250 zł, w rozdz. 80103 
Oddziały przedszkolne zwiększenie o kwotę 3.000 zł., w rozdz. 80104 Przedszkola 
zwiększenie o kwotę 1.600 zł., w rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki -  zwiększenie o kwotę 95.959,30 zł.,

- w rozdz. 85214 Zasiłki okresowe zwiększenie planu o kwotę 3.900 zł., w rozdz. 85401 
Świetlice szkolne zmniejszenie planu o kwotę 3.622,30 zł.,

- w rozdz. 90095 Pozostała działalność zwiększa się plan o kwotę 21.300 zł.,

- w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury zmniejsza się plan dotacji o kwotę 45.000 zł.,
natomiast zmniejszenie o kwotę 50.000 zł. dotyczy wydatków remontowych, które będą
wykonane w przyszłym roku, w rozdz. 92116 Biblioteki zwiększa się plan o kwotę 10.000 zł.



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 r. Zał. nr 1 do Uchwały nr X.78.2019 RG Szudziałowo z dnia
30.12.2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 3 389 797,10 0,00 95 637,00 3 485 434,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 93 137,00 93 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 93 137,00 93 137,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 422,10 0,00 2 500,00 85 922,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71 070,00 0,00 2 500,00 73 570,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 520,00 -11 409,00 0,00 52 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 520,00 -11 409,00 0,00 52 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

63 520,00 -11 409,00 0,00 52 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 767 100,00 0,00 5 000,00 772 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 010,00 0,00 5 000,00 55 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

b ieżące razem : 9 626 207,02 -41 409,00 100 637,00 9 685 435,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

91 725,92 -30 000,00 0,00 61 725,92

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 329 556,00 0,00 0,00 329 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

124 556,00 0,00 0,00 124 556,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące  razem : 3 974 580,62 0,00 0,00 3 974 580,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 13 930 343 ,64 -41 409,00 100 637,00 13 989 571,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

216 281,92 -30 000,00 0,00 186 281,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2019 r. Zał. nr 2 do Uchwały nr X.78.2019 RG Szudziałowo z dnia 30.12.2019 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego :

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  o sób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  do 

spó łek  prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na prog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

p k t 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i ra ze m :

p rzed z m ia n ą 1 716 709,12 13 708,12 0 ,00 0 ,00 0,00 13 708 ,12 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 703  001,00 1 703 001,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 1 7 1 6  709,12 13 708,12 0,00 0,00 0,00 13  708,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 001 ,00 1 703 001,00 0,00 0,00 0 ,00

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

fina n so w a n e  
z  u dz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w a ra n c ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

spó łek prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z  

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

d o ta c je  na 
zad a n ia  
b ie żą ce

na p rog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 R o ln ic tw o  i łow iec tw o

przed z m ia n ą 194 662,00 24  500.00 24  50 0 ,0 0 0 ,00 24  500 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 170 162,00 170 162,00 120 162,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -5  000 ,00 -5  000,00 -5  00 0 ,0 0 0 ,00 -5  000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 189 662 ,00 19 500,00 19 500 ,00 0,00 19 500 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 170 162,00 170 162,00 120 162,00 0 ,00 0,00

01030 Izby  ro ln icze

przed zm ia n ą 18 000 ,00 18 000,00 18 0 0 0 ,0 0 0,00 18 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3  000,00 -3  000,00 -3  000 ,00 0 ,00 -3  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  z m ia n a ch 15 000,00 15 000 ,00 15 000 ,00 0 ,00 15 000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850

W p ła ty  g m in  na rze cz  izb  
ro ln iczych  w  w yso ko śc i 2%  
uzyskanych  w p ływ ów  z  
poda tku  ro lnego

przed zm ia n ą 18 000 ,00 18 000,00 18 000 ,00 0 ,00 18 000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -3  000 ,00 -3  000 ,00 -3  00 0 ,0 0 0,00 -3  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po  zm ia n a ch 15  000,00 15 000 ,00 15 00 0 ,0 0 0 ,00 15 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

01095 P ozos ta ła  dz ia ła ln o ść

p rzed zm ia n ą 6  500,00 6  500,00 6  500 ,00 0 ,00 6  500,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  000,00 -2  0 00 ,00 -2  00 0 ,0 0 0 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 4  500,00 4  500,00 4  500 ,00 0,00 4 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 Z a ku p  us ług pozosta łych

p rzed z m ia n ą 6  500,00 6  500,00 6  500 ,00 0 ,00 6  500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -2  000 ,00 -2  000,00 -2  000 ,00 0 ,00 -2  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw ię ksze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 4 500,00 4 500,00 4  500 ,00 0 ,00 4 500,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

400
W ytw a rza n ie  i za o pa tryw an ie  
w  e n e rg ię  e le k tryczn ą , g a z  i 
w odę

przed zm ia n ą 2 0 3  021 ,32 2 0 3  021,32 2 0 0  521 ,32 75 085,92 125 435 ,40 0 ,00 2  500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -14  300,00 -14  300,00 -14  300 ,00 -14  300,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po  zm ia n a ch 188 721,32 188 721 ,32 186 221 ,32 60  785 ,92 125 435 ,40 0 ,00 2 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

40002 D osta rczan ie  w ody

p rzed z m ia n ą 2 0 3  021,32 203 021 ,32 2 0 0  521 ,32 75  085 ,92 125 4 35 ,40 0 ,00 2 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -14  300,00 -14 300,00 -14  300 ,00 -14  300,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw ię ksze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 188 721,32 188 721 ,32 186 22 1 ,3 2 6 0  785,92 125 435 ,40 0 ,00 2  500,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azwa P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego : z  tego:

w ydatk i
je dnos tek

budżetow ych

z  tego :

św iadczen ia  
na  rze cz  o sób  

fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d łu g u

W yd a tk i
m ają tkow e

in w e s tyc je  i 
za ku p y  

inw es tycy jne

w  tym :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w yn a g ro d ze n ia  
i s k ła d k i od 

n ich  na licza n e

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

d o tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

na p ro g ra m y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2  i  3,

zakup  i 
ob jęc ie  a kc ji i 

udz ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e 
p racow n ików

p rzed  zm ia n ą 50 245 .92 50  245,92 50  2 45 ,92 50  245 ,92 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie -1 4  300 ,00 -1 4  300 ,00 -14  300,00 -14  300 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 35  945 ,92 35  945 ,92 35 945,92 35  9 4 5 ,9 2 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

6 0 0 T ra n sp o rt i łą czn o ść

p rze d  zm ia n ą 235  880,48 121 788 ,48 120 988,48 59  829 ,53 61 158,95 0 ,00 800 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 114 092,00 114 092,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -2 0  000 ,00 -2 0  000 ,00 -20  000,00 0 ,00 -20  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 2 1 5  880 ,48 101 788,48 100 988,48 59 829 ,53 41 158,95 0,00 80 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 114 092 ,00 114 092 ,00 0,00 0,00 0 ,00

60 0 1 6 D rog i p u b lic zn e  g m inne

prze d  zm ianą 235 880 ,48 121 788,48 120 988,48 59  82 9 ,5 3 61 158,95 0 ,00 80 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 114 092,00 114 092 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -2 0  000 ,00 -20  000 ,00 -20  000 ,00 0,00 -2 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 2 1 5  880 ,48 101 788,48 100 988,48 59  829 ,53 41 158,95 0 ,00 800 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 114 092,00 114 092,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

p rze d  z m ia n ą 4 8  368 ,00 48  368,00 48  368,00 0 ,00 48  368,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -2 0  000 ,00 -20  000 ,00 -20  000,00 0 ,00 -20  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 28  368,00 28  368,00 28 368,00 0,00 28  368 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 G o spodarka  m ieszkan iow a

p rzed  z m ia n ą 96  300 ,00 96 300,00 96 300,00 0 ,00 96  300,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2  800 ,00 2 800,00 2  800,00 0 ,00 2  800,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 99  100,00 99  100,00 99  100,00 0 ,00 99 100,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

70005 G o spodarka  g ru n ta m i i 
n ie ru ch o m o śc ia m i

przed zm ia n ą 94  43 0 ,0 0 94 43 0 ,0 0 94 430 ,00 0 ,00 94  430 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2  800 ,00 2  800 ,00 2 800,00 0 ,00 2  800,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 97  230 ,00 97  230 ,00 97  230 ,00 0,00 97  230,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4 300 Za ku p  us ług pozosta łych

p rzed zm ia n ą 19 500 ,00 19 500,00 19 500,00 0 ,00 19 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2  800 ,00 2  800 ,00 2  800,00 0 ,00 2  800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ianach 2 2  300 ,00 22  300,00 22  300,00 0 ,00 22  300,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

p rze d  zm ia n ą 1 6 1 0  168,49 1 6 1 0  168,49 1 544 994,49 1 089  551 ,70 455 442,79 8  100,00 57  074 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 12 65 0 ,0 0 12 650 ,00 12 6 50 ,00 5  100,00 7 550,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 1 6 2 2  818 ,49 1 6 2 2  818,49 1 557 644 ,49 1 094 65 1 ,7 0 4 6 2  992,79 8 100,00 57  074 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

75023
U rzędy g m in  (m ia s t i m iast 
na p raw ach pow ia tu )

p rze d  z m ia n ą 1 371 743 ,72 1 371 743 ,72 1 370 269,72 1 055 551 ,70 314 718,02 0 ,00 1 47 4 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 12  6 5 0 ,0 0 12 6 50 ,00 12 650,00 5 100 ,00 7 550,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia n a ch 1 384 393 ,72 1 384 393 ,72 1 382 919,72 1 0 6 0  65 1 ,7 0 322 268,02 0 ,00 1 474 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4110
S kładk i na  ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia n ą 147 29 1 ,7 0 147 291 ,70 147 291 ,70 147  2 9 1 ,7 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 5 100 ,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 152 39 1 ,7 0 152 391 ,70 152 391,70 152  3 9 1 ,7 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4300

prze d  zm ianą 133 231 ,54 133 231,54 133 231,54 0 ,00 133 231,54 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00
p  u g p o z

zw iększen ie 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000,00 0 ,0 0 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 138 23 1 ,5 4 138 231 ,54 138 231 ,54 0 ,00 138 231,54 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4 430

p rzed  z m ia n ą 16 870 ,00 16 870,00 16 870,00 0 ,00 16 870,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  55 0 ,0 0 2 550,00 2  550,00 0 ,00 2  550,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

po  z m ia n a ch 19 420 ,00 19 420,00 19 4 20 ,00 0 ,00 19 420 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yd a tk i
b ieżące

z  tego : z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego :

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y  

fin a n so w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tko w e

in w estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

W nies ien ie  
w k ładów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z  

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3,

za ku p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

ud z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 O św ia ta  i w ychow an ie

przed zm ia n ą 4 2 3 6  493 ,32 4  2 1 0  493 ,32 3 991 523,85 2 960  114,24 1 031 409,61 0 ,00 139 6 7 3 ,2 7 79 29 6 ,2 0 0 ,00 0,00 26  000 ,00 26  000,00 26  000 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 -5  000 ,00 -5  000,00 -5  000 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 159 809 ,30 159 809 ,30 154 809 ,30 151 559,30 3  2 5 0 ,0 0 0 ,00 0,00 5 00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 4  391 302,62 4 370 302,62 4 146 333 ,15 3 111 673 ,54 1 034  659,61 0 ,00 139 6 7 3 ,2 7 84  29 6 ,2 0 0,00 0,00 21 0 0 0 ,0 0 21 000,00 21 000,00 0 ,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed zm ianą 3 069 722,55 3 0 4 3  722,55 2 844 239 ,35 2  400 897 ,62 4 4 3  341,73 0,00 120 187,00 79  29 6 ,2 0 0,00 0,00 26  000 ,00 26  000,00 26  000,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -5  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 -5  000 ,00 -5  0 00,00 -5  000,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 59  250 ,00 59  250 ,00 54 25 0 ,0 0 52  6 00 ,00 1 650 ,00 0 ,00 0 ,00 5 00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 3 123 972,55 3  102 972 ,55 2  8 9 8  489 ,35 2  453 497 ,62 4 4 4  991 ,73 0 ,00 120 187,00 84  29 6 ,2 0 0 ,00 0 ,00 21 000 ,00 21 000,00 21 000 ,00 0 ,00 0,00

4010
W yn a g ro d ze n ia  osobow e 
p racow n ików

przed zm ianą 1 907 265 ,07 1 907  2 6 5 ,0 7 1 9 0 7  265 ,07 1 907 265 ,07 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 31 500,00 31 500,00 31 500 ,00 31 500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 1 938 765,07 1 9 3 8  765 ,07 1 9 3 8  765,07 1 9 3 8  765,07 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4 110
S k ła d k i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia n ą 328 040,29 328 040 ,29 328 040 ,29 328 040 ,29 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 20  100,00 20  100,00 2 0  100,00 20  100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 348 140,29 348  140,29 348 140,29 348 140,29 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4 120

S k ła d k i na F undusz P racy  
o raz S o lida rnośc iow y  
Fu n d u sz  W sp a rc ia  O sób  
N iepe łnosp raw nych

przed zm ia n ą 34 446 ,58 34  446 ,58 34 446 ,58 34 446 ,58 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  z m ianach 35  446,58 35  446 ,58 35  446 ,58 35 446 ,58 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4 2 4 7
Z a ku p  środków  
d yd a k tyczn ych  i ks iążek

p rzed  zm ia n ą 14 000,00 14 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 14 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 5 000,00 5 00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 5 00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 19 000 ,00 19 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 19 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4 2 6 0 Z a ku p  e ne rg ii

p rze d  zm ia n ą 38  319 ,17 38 319 ,17 38  319,17 0,00 38 319 ,17 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 39 419 ,17 39  41 9 ,1 7 39  419 ,17 0 ,00 39  41 9 ,1 7 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  pozosta łych

p rze d  z m ia n ą 47  610 ,00 4 7  6 1 0 ,0 0 4 7  6 10 ,00 0 ,00 4 7  610 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 550,00 550 ,00 550 ,00 0,00 550,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  zm ia n a ch 48  160,00 48  160 ,00 48  160,00 0,00 4 8  160,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

6 0 6 7
W y d a tk i na za ku p y  
in w e s tycy jn e  je d n o s te k  
b udże tow ych

prze d  zm ianą 26  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 2 6  000 ,00 26 000,00 26  000 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 -5  000 ,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ianach 21 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 21 000,00 21 000,00 21 000 ,00 0 ,00 0,00

80103

przed zm ianą 333 66 7 ,2 2 333 66 7 ,2 2 3 1 7  990 ,35 301 752,69 16 237 ,66 0 ,00 15 6 7 6 ,8 7 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

O d d z ia ły  p rze d szko ln e  w zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

szko łach  podstaw ow ych zw iększen ie 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 336 667 ,22 3 3 6  6 6 7 ,2 2 320 990,35 304 752,69 16  2 3 7 ,6 6 0,00 15 676 ,87 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4 0 1 0

p rzed  z m ia n ą 2 3 6  098 ,00 2 3 6  098 ,00 2 3 6  098,00 236 098 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W yn a g ro d ze n ia  osobow e zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

p racow n ików zw iększen ie 1 800,00 1 800 ,00 1 800,00 1 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 237 898,00 2 3 7  898 ,00 2 3 7  898,00 2 3 7  898,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4 1 1 0

p rzed  zm ia n ą 43  434 ,32 4 3  43 4 ,3 2 43  434 ,32 43  434 ,32 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S k ładk i na  ubezp ieczen ia zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

spo łeczne zw iększen ie 1 200 ,00 1 20 0 ,0 0 1 200 ,00 1 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

____ po  zm ianach 44  6 34 ,32 44  63 4 ,3 2 4 4  634 ,32 44 634 ,32 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Strona 3 z 6



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego: z  tego:

w ydatk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa  d ługu

W yda tk i
m a ją tkow e

in w e s tyc je  i 
zakupy 

inw es tycy jne

w  tym :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w yna g ro d ze n ia  
i s k ła d k i od 

n ich  n a lic za n e

w ydatk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich  
sta tu tow ych  

zadań ;

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

na prog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

za ku p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

udz ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 P rzedszko la

p rzed  zm ia n ą 37  000 ,00 37  000 ,00 37  0 00 ,00 0 ,0 0 37 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 1 600 ,00 1 600 ,00 1 600 ,00 0 ,0 0 1 600 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 38 600 ,00 38 60 0 ,0 0 38  600,00 0 ,00 38 600,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4 330

Za ku p  us ług  p rze z  je d n o s tk i 
sam o rzą d u  te ry to ria ln e g o  od 
innych je d n o s te k  sa m o rzą d u  
te ry to ria ln e g o

przed zm ia n ą 37  000 ,00 37 000,00 37  000,00 0 ,00 37  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 1 600 ,00 1 600 ,00 1 600 ,00 0 ,00 1 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 38 600 ,00 38  600 ,00 38 600 ,00 0 ,0 0 38 600 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

80150

R e a liza c ja  zadań  
w ym a g a ją cych  s tosow ania  
spec ja lne j o rg a n iza c ji n a u k i i 
m e tod  p ra cy  d la  dz ie c i i 
m ło d z ie ży  w  s zko łach  
podstaw ow ych

przed zm ia n ą 60  815,81 60  815,81 60  815,81 40  800 ,00 20  015,81 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 95  959 ,30 95  959 ,30 95 959,30 95  959 ,30 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 156 775.11 156 775,11 156 775,11 136 759 ,30 20 015,81 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4010
W yn a g ro d ze n ia  osobow e  
p racow n ików

przed zm ianą 30 500,00 30  500 ,00 30 500,00 30  500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 95  959 ,30 95 959,30 95  959 ,30 95  959 ,30 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ianach 126 459 ,30 126 459 ,30 126 459 ,30 126 45 9 ,3 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

852 P o m o c  s po łeczna

przed zm ianą 7 7 2  2 35 ,64 772 235 ,64 388 013 ,15 180 137 ,67 207 875,48 0 ,00 384 222,49 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 3 900,00 3 900,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 900 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 776 135,64 776  135,64 388 013,15 180 137,67 207 875,48 0 ,00 388 122,49 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

85214

Z as iłk i ok resow e , ce lo w e  i 
p o m o c  w  n a tu rze  o raz 
sk ładk i na u b e zp ieczen ia  
e m e ry ta ln e  i ren tow e

przed zm ianą 2 4 4  856 ,00 244  856,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 244 856 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 3 900 ,00 3 900 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3 900,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 248 756 ,00 248  756,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 4 8  756 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

3110 Ś w ia d cze n ia  spo łeczne

przed zm ia n ą 244 856,00 244  856 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 4 4  856,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 3 900 ,00 3 900 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 900 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 2 4 8  756 ,00 248 756,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 248 756,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

854 E d u ka cy jn a  op ieka 
w ychow aw cza

przed zm ia n ą 136 529,91 136 529,91 63  009,91 57  03 0 ,0 0 5 979,91 0 ,00 73  520,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -11 931 ,30 -11 931 ,30 -3  6 2 2 ,3 0 -186,41 -3  4 35 ,89 0 ,00 -8  309,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 124 598,61 124 598,61 59 387,61 56 843 ,59 2  544,02 0 ,00 65  211 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85401 Ś w ie tlice  szko ln e

p rzed  zm ia n ą 63  009,91 6 3  009,91 63  009,91 57  03 0 ,0 0 5  979,91 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -3  6 2 2 ,3 0 -3  622 ,30 -3  622 ,30 -186,41 -3  435 ,89 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 59  387,61 59 387,61 59  387,61 56  843 ,59 2 544,02 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4 120

przed zm ia n ą 1 400 ,00 1 40 0 ,0 0 1 40 0 ,0 0 1 400 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

o ra z  S o lid a rn o śc io w y zm n ie jsze n ie -186,41 -186,41 -186,41 -186,41 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

F undusz W sp a rc ia  O sób zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 1 21 3 ,5 9 1 213 ,59 1 213 ,59 1 21 3 ,5 9 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4210

prze d  zm ia n ą 3 779,91 3 779,91 3 779,91 0 ,00 3 779,91 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

Z a ku p  m a te ria łó w  i zm n ie jszen ie -3  43 5 ,8 9 -3  435 ,89 -3  4 3 5 ,8 9 0 ,00 -3  435,89 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

w yposażen ia zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ia n a ch 344 ,02 344 ,02 344,02 0 ,00 344,02 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

85415

przed zm ianą 73  520 ,00 73 520,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 73  520,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00
P o m o c  m a te ria ln a  d la zm n ie jszen ie -8  309,00 -8  309 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 -8  309,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

so c ja ln ym zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po  zm ianach 65  21 1 ,0 0 65  211 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 6 5  211,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

Strona 4 z 6



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego : z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

św iadczen ia  
na rze cz  o sób  

fiz yczn ych ;

w yda tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
hand low ego

w yna g ro d ze n ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yd a tk i 
zw ią za n e  z  

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań :

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

na prog ram y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

z a ku p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

udz ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 S typ e n d ia  d la  uczn iów

prze d  zm ia n ą 73  520,00 73  520,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 73  520,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -8  309,00 -8  309 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -8  309,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po  zm ia n a ch 65  211 ,00 65  2 1 1 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 65  21 1 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G o spodarka  kom una lna  i 
o ch rona  środow iska

p rzed z m ia n ą 1 696 328,82 1 6 9 6  328 ,82 1 6 8 2  128,82 6 3 4  402 ,30 1 0 4 7  726 ,52 0 ,00 14 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 21 300,00 21 300,00 21 300 ,00 0 ,00 21 300,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 1 717 628,82 1 717 62 8 ,8 2 1 7 0 3  4 28 ,82 6 3 4  402 ,30 1 069 026 ,52 0 ,00 14 200 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

90095 P ozosta ła  d z ia ła lność

p rze d  z m ia n ą 641 201 ,82 641 2 0 1 ,8 2 6 2 9  201 ,82 351 450 ,00 2 7 7  751 ,82 0 ,00 12 000 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0 ,00 21 300 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 6 6 2  501,82 6 6 2  501,82 6 5 0  501 ,82 351 450 ,00 2 9 9  0 5 1 ,8 2 0,00 12 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

p rzed  z m ia n ą 2 2 0  900,00 2 2 0  900 ,00 2 2 0  900,00 0 ,00 2 2 0  900,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 2 4 2  200,00 2 4 2  200 ,00 2 4 2  200 ,00 0 ,00 2 4 2  20 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

921 K u ltu ra  i ochrona 
d z ie d z ic tw a  narodow ego

przed zm ia n ą 4 9 3  090,90 4 9 3  090 ,90 46  090 ,90 0 ,00 46  09 0 ,9 0 397 000 ,00 0 ,00 50 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -95  000,00 -95  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -45  000 ,00 0 ,00 -5 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 10 000,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 408 090,90 408 090 ,90 46 090 ,90 0,00 46  090 ,90 362 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

9 2 1 0 9
D o m y  i oś ro d k i ku ltu ry , 
św ie tlice  i k luby

p rzed zm ia n ą 351 939,24 351 939,24 17 939,24 0,00 17  939 ,24 2 8 4  000 ,00 0 ,00 50  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -95  000,00 -95  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -45  000 ,00 0,00 -50  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 2 5 6  939,24 2 5 6  939 ,24 17 939 ,24 0 ,00 17 939 ,24 239  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2 480
D o ta c ja  p odm io tow a  z 
b u dże tu  d la  sam orządow e j 
in s ty tu c ji ku ltu ry

p rzed zm ia n ą 284 000 ,00 2 8 4  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 284  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -45  000,00 -45  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -45  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 2 3 9  000,00 2 3 9  00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 2 3 9  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

p rze d  z m ia n ą 4  503,48 4  503 ,48 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 4  503,48 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -4  503,48 -4  503 ,48 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 -4  503,48 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4 219
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

p rzed zm ia n ą 3 002,32 3 002 ,32 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 002,32 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -3  002,32 -3  002 ,32 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -3  002,32 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ianach 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4277

przed z m ia n ą 25  496 ,52 25  496 ,52 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 5  4 96 ,52 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -25  496,52 -25  49 6 ,5 2 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -25  496,52 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 279

przed z m ia n ą 16 997,68 16 997 ,68 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 16 997,68 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -16  997,68 -1 6  997 ,68 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -1 6  997,68 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw ię ksze n ie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

9 2 1 1 6

przed z m ia n ą 113 000,00 113  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 113 000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 10 000,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ia n a ch 123 000,00 123 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 123 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Strona 5 z 6



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego :

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego :

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego :

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na  rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yda tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  I 

za ku p y  
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  akc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek praw a 
hand low ego

w yna g ro d ze n ia  
i sk ładk i od 

n ich  na licza n e

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań;

na prog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480
D o ta c ja  p o d m io to w a  z 
b u dże tu  d la  sam orządow e j 
in s ty tu c ji ku ltu ry

p rzed z m ia n ą 113 000 ,00 113 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 113 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 10 000 ,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 10 00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 123 0 0 0 ,0 0 123 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 123 00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

W y d a tk i ra ze m :

przed z m ia n ą 10 727 822 ,10 9 990 168,10 8 577 928 ,14 5 243 428 ,95 3 334 4 99 ,19 426 974 ,00 687 669,76 129 296,20 0,00 168  300,00 7 3 7  654 ,00 737 654,00 146 162,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -151 231 ,30 -146 231,30 -42  922,30 -14  486,41 -28 435 ,89 -45  000 ,00 -8  309,00 -50 000,00 0,00 0,00 -5  000 ,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2 1 0  459 ,30 210 459,30 191 559 ,30 156  659,30 34  900,00 10 000 ,00 3 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 10 787 050 ,10 10 054 396,10 8 7 2 6  565,14 5 385 601 ,84 3 340  963,30 391 974 ,00 683  260,76 84  296 ,20 0,00 168 300,00 732  654 ,00 732 654,00 141 162,00 0 ,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego :

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
z a d a n ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yda tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  u dz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob ję c ie  a kc ji i 

udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ładów  d o  

spó łek  praw a 
hand low ego

w yna g ro d ze n ia  
i s k ła d k i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p rog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i ra ze m :

p rzed zm ia n ą 3 974 580 ,62 3 974 580,62 9 1 7  015,41 159 046,62 757 968,79 0,00 3 057 565,21 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 9 7 4  580 ,62 3 974 580,62 917  015,41 159 046 ,62 757 968,79 0 ,00 3 057 565,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X.78.2019 
Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2019 r.

L p . D z ia ł
R o z d z .

N a z w a  z a d a n ia  in w e s t y c y j n e g o
Ł ą c z n e
k o s z ty

f in a n s o w e

P la n o w a n e  w y d a t k i  in w e s t y c y j n e  (§  6 0 5 x )

J e d n o s t k a  o r g a n iz a c y j n a
r o k

b u d ż e to w y
2 0 1 9

( 7 + 8 + 9 + 1 0 )

z  t e g o  ź r ó d ła  f in a n s o w a n ia

doch od y  
w łasn e jst

kredyty  
i pożyczki

środki 
p ochodzące  

z  innych  
źródeł*

środki 
w ym ien ion e  

w art. 5  ust. 1 
pkt 2 i 3

r e a l iz u ją c a  p r o g r a m  lu b  
k o o r d y n u ją c a  w y k o n a n ie  

p r o g r a m u

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Dokumentacja na wykonanie wodociągu 
gminnego 50 000 50 000 50 000 - - - UG Szudziałowo

2. 010 01010 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup agregatów 
prądotwórczych oraz budowa ujęcia wody

2 287 548 120 162 78 922 - - 41 240 UG Szudziałowo

3. 600 60016 Projekt budowlany na drogę gminną w 
Ostrówku 12 396 12 396 12 396 - - - UG Szudziałowo

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Nowince 91 000 91 000 91 000 - - - UG Szudziałowo

5. 600 60016 Projekt budowlany na drogę gminną w 
Nowince 10 696 10 696 10 696 - - - UG Szudziałowo

6. 801 80101
Zakup monitorów interaktywnych i 
wirtualnej gazetki do szkoły w 
Szudziałowie

21 000 21 000 - - - 21 000 UG Szudziałowo

7 . 926 92695 Budowa otwartej strefy aktywności w 
Szudziałowie 59 000 59 000 34 000 - 25 000 - UG Szudziałowo

O g ó łe m
2  5 3 1  6 4 0 3 6 4  2 5 4 2 7 7  0 1 4 - 2 5  0 0 0 6 2  2 4 0



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X.78.2019 
Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2019 rok

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA
DOTACJI

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 239.000

2. 921 92116 Biblioteka Gminna
123.000

Razem : 362.000

Dotacje dla innych podmiotów

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
8.100

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Szudziałowo 366.400

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna Zubrzyca 
Wielka 1.874

4. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 20.000

Razem : 396.374


